

Gökotta vid Gröneskogs gamla skola

Den 24 maj anordnades gökotta vid Gröneskogs skola med 60-talet deltagare och ett enastående väder. Eftermiddagen inleddes med tipspromenad och Jan-Erik Wennerbert vann och var ensam om 13 rätt. Marianne Svensson och Anita Bertilsson hade 12 rätt och Inger Carlsson och Claes Hellner hade 11 rätt.



Marianne Wennerbert siktar med stöveln.

I pilkastningen vann Carl-Olof Carlsson före Lena Dahlman. I stövelkast segrade Lars-Åke Karvik före Evert Byhage. Bollplanktävlingen vann Astrid Mellström och tvåa blev Arne Andersson. I kast mot burkar vann Arne Andersson före Arne Brodén.

De ovan uppräknade var också pristagare och fick välja bland skänkta priser från Rydéns Outlet i Skövde, Sparbanken i Skara och några privata sponsorer.



Grillmästarna Egon o Margareta Bertilsson

Efter tävlingarna bjöds deltagarna på grillad korv med bröd och dricka och slutligen fick man kaffe med sockerkaka.



Samvaro vid borden

Påskbuffé

Den 3 april anordnades påskbuffé i GoIF-stugan med 70-talet deltagare. Sammankomsten inleddes med en käck välkomstvisa under ledning av den nybildade kören, som för övrigt gjorde sitt första framträdande och förklarade att det inte var någon idé att försöka anlita dem för de var upptagna hela året.. Därefter intogs en smaklig påskbuffé under gemytlig samvaro. Sedan kom kören tillbaka med några trevliga visor innan det var dags för kaffe och lottdragning. Ordföranden Karin Krause kunde hälsa sex nya medlemmar välkomna och avslutade sedan med att tacka kommittén för en fin insats och skojiga påfund med sina mössor.



Den "nybildade" kören i aktion, dagen till ära försedda med specialdesignade mössor.



Avslutning på vattengymnastiken

Den 27 mars var sista gången med vattengymnastiken för våromgången. Samtidigt tackades ledarna Eivor Brodén och Gun-Britt Johansson för deras insatser. Eivor har lett vattengymnastiken sedan 2005 och Gun-Britt har varit medhjälpare de senaste åren. Ett 25-tal medlemmar har varit deltagare.



Eivor o Gun-Britt har blivit avtackade som ledare.

Information om tandhälsa mm

Den 22 mars hade vi besök av tandhygienist Maj-Britt Rosén, som informerade om tandhälsa mm. Informationen skedde på en vanlig trivselträff men c:a 35 personer kom till informationen.



Maj-Britt avtackas med blommor

Studiebesök på Volvo i Skövde

Den 15 mars gjordes ett intressant studiebesök på Volvo motorfabrik i Skövde. Drygt 40 medlemmar deltog och vi fick information om den moderna fabriken och deras arbetssätt. Vidare blev det en tur genom fabriken på "Volvo-tåget". Besöket avslutades med kaffe i Volvos matsal.

